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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

Ne) 210 prot. Shkodér, mé Lﬁ 0) . 2026

NJOFTIM
Pér késhillim me publikun

Né mbéshtetje dhe né zbatim t& nenit 18 dhe nenit 54, shkronja “k”, t& Ligjit Nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, Késhilli Bashkiak Shkodér njofton zhvillimin e seancés pér ké&shillim me
publikun, me géllim konsultimin dhe diskutimin e projektvendimeve t€ méposhtme :

1. Projektvendim: “Pér miratimin e Planit té Mbrojtjes Sociale 2026-2030 né Bashkiné

Shkoder”.

2. Projektvendim: “Pér miratimin e Planit Lokal té Rinisé 2026-2030 né Bashkiné
Shkodeér”.

3. Projektvendim: “Pér miratimin e Planit Vendor té Veprimit pér Baraziné Gjinore 2026
2030 né Bashkiné Shkodeér”.

Takimi do té zhvillohet:

Ditén e mérkuré, mé 18 shkurt 2026, ora 13:30, né sallén e mbledhjeve t€ Késhillit Bashkiak
Shkodér.

Sugjerimet dhe komentet mund té dorézohen deri mé daté 18 shkurt 2026, né formé t&
shkruar:

e Prané zyrave t&é Bashkis€¢ Shkodér

e Me posté

e Ose népérmjet postés elektronike né adresén:
keshillibashkiak@bashkiashkoder.gov.al

Késhilli Bashkiak Shkodér fton qytetarét, organizatat e shoqérisé civile dhe grupet e interesit té
marrin pjes€ né kété proces konsultimi.
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